Совет муниципального образования

«Калининский сельсовет»

Володарского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

От 02.04.2018 г.№4

с. Калинино

О внесении изменений в Решение

Совета МО «Калининский сельсовет»

от 26.12.2014г. №13

«Об утверждении Положения об оплате

труда лиц, замещающих должности

 МО «Калининский сельсовет»

   Руководствуясь статьей 4 Закона Астраханской области от 12.12.2017 года №94/2017-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области»

Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета МО «Калининский сельсовет»  №13 от 26.12.2014 года «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности администрации МО «Калининский сельсовет», утвержденное Решением Совета МО «Калининский сельсовет» от 26.12.2014г. №13 следующие изменения:

    – в статье 2 слова  «2720 рублей» заменить словами «2830 рублей»

2. Отделу исполнения бюджетов муниципальных образований произвести перерасчет заработной платы с 01.01.2018 года и руководствоваться данным решением в дальнейшем.

Председатель Совета МО

«Калининский сельсовет»                                                                      Б.А.Асанова

Глава МО

«Калининский сельсовет»                                                                      Б.А.Асанова